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Jaja po želji
Eggs per order

Ski doručak
Ski breakfast

Uštipci (kajmak, ajvar, džem)
Fritters (kajmak, ajvar, jam)

Poširana jaja sa junećim karpaćom/ dimljenim lososom
Poached eggs with beef carpaccio/ smoked salmon

Popara, kajmak i sir
Popara porridge

Kačamak, kajmak i sir
Corn porridge

Sataraš sa poširanim jajem
Sataras with poached egg

Čia puding sa kokosovim mlekom, ovsene pahuljice
Chia pudding with coconut milk, oatmeal flakes

Grey tanjir (pršuta, kulen, prženice, ajvar, kajmak, sir)
Grey plate (prosciutto, spiced sausage, frenc toast, ajvar, kajmak, cheese)

Hrskava tortil ja
Crispy tortilla

Helti sendvič
Healthy sandwich

Kuver
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740

880

790

1.310

690

690

860

830

900

950

890

320
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DORUČAK SLUŽIMO DO 12:00H / BREAKFAST IS SERVED UNTIL 12:00H

Doručak / Breakfast



Pata negra, Iberijski pršut
Pata negra, Iberian prosciutto

Tatar biftek
Steak tartare

Bresola
Bresola

Burata
Burrata cheese

Topla guščija džigerica
Grilled foie gras

Juneći karpaćo
Beef carpaccio

Dimljena srnetina
Smoked venison carpaccio

Karpaćo od Cvekle
Beetroot carpaccio 

Paprika na kajmaku
Roasted peppers with kajmak

Grilovani koziji sir
Grilled goat cheese

Bombone od gambora u kadaifu
Prawn bonbons in Kadaif

Losos Gravalax
Salmon Gravalax
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2.800

2.750

2.500

1.950

3.080

1.920

1.950

1.280

950

1.400

1.910

Predjela / Appetizers
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1.980



Cezar salata
Ceasar salad

Azijska biftek
salata 
Asian beef salad

Salata plavi sir
Blue cheese salad

1.690 2.100 1.990
.........

.........

Domaća pasta sa gamborima
Homemade pasta with shrimp

Pakeri u Amatrićana sosu
Paccheri in Amatriciana sauce

Torteline sa selekcijom šumskih pečuraka
Tortellini with mixed wild mushrooms

Rižoto sa celerom i tartufima
Risotto with celery and truffles

Citrusni rižoto sa plodovima mora 
Citrus Risotto with Seafood

Rižoto sa piletinom i povrćem
Risotto with chicken and vegetables
  

2.400

1.780

1.960

2.350

2.490

1.850

Teleća čorba
Veal broth

Bistra supa sa rezancima
Soup with noodles

Paradajz potaž
Tomato potage

640 600 610
.........

.........

Supe i čorbe / 

Soups and broths

Obrok salate / 

Meal salads

Paste i rižota / 

Pasta and risotto



3.800

3.970

3.080

2.350

1.980

3.080

2.290

2.200

Biftek na žaru
Grilled beefsteak

Biftek u maslinovom ulju
Beefsteak in olive oil

Juneći ribić 
Beef Tenderloin 

Pileće grudi sa krastom od tartufa 
Truffle crusted chicken breast 

Grey burger black angus
Grey burger black angus

Teleće grudi iz peći na drva
Wood-oven roasted veal breast 

Ćuretina sa špeclama
Turkey with Spätzle

BBQ rebra
BBQ ribs

Glavna jela / 

Main courses



Jagnjeći pikljevi
Seared lamb 

Teleći obrazi
Veal cheeks

Gurmanska pljeskavica
Gourmet pljeskavica

Odležali Black Angus - Srbija 100g
Dry Age Black Angus - Serbia 100g

Black Angus 100g
Black Angus 100g

Wagyu 100g
Wagyu 100g

Iberico pluma 100gr
Iberico pluma 100gr

Zapečena butkica sa mladim krompirom, renom i kajmakom
Roasted pork knuckle with baby potatoes, ren and kajmak  

Kobasica od divljači
Venison sausage

Ćevapi na satarašu, mladi kajmak
Cevapi on sataras, young kajmak
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1.950



Sveža riba 1kg
Fresh fish 1kg

Grilovani losos 
Grilled salmon 

Marinirana Tuna
Marinated Tuna Loin

File brancina
Sea bass fillet 

Zapečena hobotnica sa povrćem
Roasted octopus with vegetables
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3.450

Riba / Fish



DORUČAK / BREAKFAST

PREDJELO / APPETIZER

GLAVNA JELA / MAIN COURSES

Veganluk kaša sa granolom
ovsene pahuljice, ovseno mleko, domaća granola od badema i lešnika, bobičasto voće

Veganluk porridge with granola
oat flakes, oat milk, almond and hazelnut granola, berrie

830

Veganluk heljdo pitice
ručno razvijane kore od integralne spelte i heljde, spanać, biljna mocarela / 2 komada

Veganluk buckwheat pies
homemade pie crusts from whole grain spelta and buckwheat, spinach, vegetable mozzarella / 2 pcs

870

2.100

1.950

Proteinski burger “Smokey Mountain”
Burger od crnog pasulja, heljde, u beskvasnoj lepinji na dimljenom domaćem ajvaru 

uz zapečeni krompir i gvakamole sos

Smokey Mountain Protein Burger
Black Bean and Buckwheat Burger in a yeast free bun with smoked homemade ajvar

Veganluk bezglutenska pasta sa tartufima i crnim maslinama
Bezglutenska testenina, povrće, crni tartuf

Veganluk gluten free pasta with truffles and black olives
Gluten free pasta with vegetables and black truffle

Proteinska detoks salata
Mix zelenih, cvekla, šargarepa, kinoa, gvakamole, slana granola, avokado, leblebija 

Protein detox salad
Mix of greens, beets, carrots, quinoa, guacamole, savory granola, avocado, chickpeas

Veganluk

1.730



Margarita
Pelat, mozzarella, bosiljak

Vesuvio
Pelat, mozzarella, šunka, origano

Capriccosa
Pelat, mozzarella, šunka, pečurke

Zimska
Pelat, mozzarella, šunka, pečurke, slanina, jaje

Mexicana
Pelat, mozzarella, kulen, slanina, paprika, luk, kukuruz šećerac

Pistać Mortadela
Cremonte,mozzarella,pistaći, mortadela

Diavolo
Pelat, mozzarella, kulen, peperoncino, ljuta paprika

Quattro Formaggi
Pelat, mozzarella, gorgonzola, čedar, parmezan

Pesto
Cremonte, mozzarella, pesto, pršuta, rukola

Prosciutto
Pelat, mozzarella, pršuta, cherry paradajz, rukola, parmezan

Grey pizza
Pelat, mozzarella, kulen, pata negra, ljuta paprika, cherry paradajz, masline, grana padano

Vegeteriana
Pelat, mozzarella, pečurke, paprika, kukuruz šećerac, luk, cherry paradajz, rukola 

Veganluk pizza bez kvasca / without yeast
Testo od spelte, bio pelat, biljna feta, crne masline, kukuruz šećerac, sušeni paradajz, rukola

Planinski sendvič
Lepinja, pršuta, kajmak, paradajz, zelena salata
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1.900

1.850
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1.840

1.920

1.990

2.300
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1.650

1.750

1.100
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Pizza menu
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Dekadencija
Chocolate cake - gluten free

Snickers
Snickers

Dubai pistać
Dubai Pistachio

Pâte à Choux
Pâte à Choux

Marakuja
Passion fruit

Leska
Hazel tree

Trileće
Tres leches cake

Tiramisu
Tiramisu

Veganluk čizkejk   Veganluk cheesecake
Indijski orah, lešnik, urme, maline, čija semenke, kokos puter, javor sirup
Cashews, hazelnuts, dates, raspberries, chia seeds, coconut butter, maple syrup

930

870

1.200

850

900

890

700

800

920

Deserti / Desserts






